
Fra  LaRouche-bevægelsen  7.
nov. 2014:
LaRouche  kræver  en
»Thanksgiving-massakre«  for
at udrense Det Hvide Hus
Lyndon LaRouche krævede i dag en gennemgribende udrensning af
Obamaregeringen, som hurtigt kunne føre til præsident Obamas
egen  fjernelse  fra  embedet  gennem  en  rigsretssag.  Ligesom
præsident Gerald Fords Halloween-massakre den 4. nov. 1975 må
hele toilettet af inderkredsen i Obamas Hvide Hus – Valerie
Jarrett, Denis McDonough, Susan Rice, Ben Rhodes, Tony Blinken
– alle sammen omgående sparkes ud og erstattes af et hold
kompetente  personer,  som  kan  navigere  igennem  et  totalt
kursskifte i amerikansk politik.

LaRouche sagde det, som var åbenbart:

»Tirsdagens valg var intet mindre end det amerikanske folks
politiske afsættelse af præsident Obama. Han er en lakaj for
London og Wall Street, og han har præsideret over USA’s
totale kollaps i løbet af blot seks korte år – i kølvandet
på Bush-Cheney-præsidentskabets horror-show, som trak os ind
i evindelig krig, politistatsdiktatur og udslettelsen af den
amerikanske økonomi og den amerikanske drøm. Obama er gået
videre end selv Bush og Cheney og har fremmet dette kollaps.
Det amerikanske folk har endelig fået nok, og det er det,
tirsdagens valg betyder.«

Valget  betød  ikke  et  mandat  til  Republikanerne,  tilføjede
LaRouche. Republikanerne er en katastrofe – et levn fra Bush-
Cheney-periodens politik og personstab. Det amerikanske folk
vil have Obama ud – og intet mindre end dette vil være godt
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nok.

LaRouche rapporterede, at han er vidende om, at der er ledende
personer  i  det  Demokratiske  Parti,  som  er  i  færd  med  at
forberede en liste over, hvem der skal væk, og hvem der skal
bringes ind til erstatning på hovedposterne i Det Hvide Hus og
det Nationale Sikkerhedsråd. Men, advarede han, dette er ikke
nok. Før, og med mindre, Obama fjernes fra embedet gennem
forfatningsmæssige midler, befinder verden sig i alvorlig fare
for udslettelse gennem de eskalerende provokationer, som er
rettet imod Rusland og Kina.

LaRouche  nævnte  den  krig,  som  endnu  engang  rettes  mod
befolkningen i det østlige Ukraine, som det seneste, klare
eksempel  på  provokationer,  der  kommer  fra  briterne  og  er
rettet mod Putins Rusland.

»Dette  handler  ikke  om  Ukraine«,  forklarede  LaRouche.
Ukrainerne bliver brugt til at iscenesætte en provokation,
som Putin simpelt hen ikke kan acceptere. »Vi befinder os
endnu engang på selveste randen af en potentiel atomkrig.«

Ved at gennemtvinge en »Thanksgiving-massakre« i Obamas Hvide
Hus, og ved omgående at fortsætte med at afsætte Obama, kan vi
stærkt nedsætte faren for atomkrig ved at fjerne det eneste
redskab, gennem hvilket briterne kan fortsætte og optrappe
deres provokationer.

Der er erfarne, politiske skikkelser, mange, som er veteraner
i  Bill  Clinton-regeringen,  som  kunne  danne  en  del  af  et
levedygtigt lederskabshold for at få os og verden ud af dette
livsfarlige rod, bemærkede LaRouche. Men intet vil fungere, så
længe Obama forbliver i præsidentembedet.

Det amerikanske folk har talt klart og overvældende. Tiden er
nu inde til, at det Demokratiske Partis lederskab hører kravet
og handler. Republikanerne vil ikke vove at blive taget som de
sidste forsvarere af Obama – på trods af Boehner. Tiden er
inde til, at det Demokratiske Parti handler med Obama, som det



republikanske lederskab handlede med Richard Nixon: Overbringe
det ultimatum, som smider ham ud.

LaRouche sluttede med at sige, at han helhjertet støttede det,
som stod at læse i torsdagens Bildzeitung i Tyskland, som
krævede, at Obama omgående pakkede sammen og tog hjem til
Chicago.

Fra  LaRouche-bevægelsen  6.
nov. 2014:
Obama går ned
Midtvejsvalget  i  USA  den  4.  nov.  2014  var  en  massiv
fornægtelse af alt det, Barack Obama står for, og som nu
omgående må omsættes til hans faktiske fjernelse fra magten,
gennem  en  rigsretssag  eller  ved  andre  forfatningsmæssige
midler.

Dette betyder Obamas sammenbrud, kommenterede Lyndon LaRouche
i dag. Dette er nøjagtig den tendens, som jeg så komme og
advarede om i sidste weekend, sagde han; nu sker det. Ikke
alene er Obama blevet totalt afklædt og gå nu rundt iført en
tønde,  som  i  sig  selv  er  ved  at  falde  fra  hinanden,
kommenterede  LaRouche  –  med  reference  til
forsideoverskrifterne og tegningen i dagens New York Post,
(»AFKLÆDT! Kejseren har ingen klæder«). Hele det Demokratiske
Parti, selv de seriøse folk, har nu ikke andet på end en
tønde. Man kan simpelt hen ikke længere markedsføre Obama; han
er simpelt hen noget skidt, der bør skylles ud i toilettet.

Ikke, at Republikanerne duer til noget, tilføjede LaRouche.
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Så hvad vi ser i denne uge, forklarede LaRouche, er Obamas
sammenbrud og det fortsatte sammenbrud af det transatlantiske
finanssystem. Alt på planeten er nu ved at eksplodere, og der
er et generelt kollaps af den globale økonomi i gang. Tingene
er ved at blive meget barske: den globale båd gynger ikke,
sagde LaRouche; den er ved at synke.

Det går meget hurtigt nu. Obama er gået ned, og dette vil
meget hurtigt skabe et nyt arrangement af kræfter, bemærkede
LaRouche. Så forbered jer på kaneturen.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
4. nov. 2014:
Fred  og  økonomisk  vækst  er
mulig; Obama skal væk
USA og dets folk bør ikke tolerere, at Barack Obama én dag
længere udøver magt efter denne valgdag, hvor han personligt
har ødelagt det Demokratiske Parti, som ikke har haft mod til
at sige til ham, at han skal forlade embedet. Demokraterne kan
ikke sige, at de ikke, præcist og gentagne gange, har fået
besked af repræsentanter fra EIR og LaRouchePAC i løbet af det
seneste år om, at de selv skulle skubbe Obama ud af embedet og
vinde  deres  vælgere  tilbage  fra  de  katastrofer,  han
repræsenterer.  Kesha  Rogers  »chokerende«  succes  i  Texas-
valgkampen til Senatet var et afgørende bevis på dette.

Kommentarerne er mange, som den, der kommer fra tidl. chef for
Rådet for Udenrigsanliggender Leslie Gelb, den 2. nov.: Obamas
næstkommanderende er muligvis dårlige, men de reflekterer det,
som de blev udvalgt til at udføre – det er Obama selv, som er
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problemet. Han er problemet, ikke blot for det Demokratiske
Parti, men også for USA’s militær og Kongressen: Med endnu en
katastrofe fra i går, med Obamas såkaldte »krig mod ISIS-
terrorismen«, står det klart, at han, på bekostning af tab af
liv og ejendom, opnår mindre end ingenting – idet han udvider
terrorgruppernes  antal  og  rækkevidde,  intensiverer
konfrontationen  med  Rusland  og  Kina  og  endda  truer  med
atomkrig. Han er problemet for den amerikanske befolkning, som
har mistet ethvert håb om en faktisk, økonomisk genrejsning og
en produktiv fremtid for de kommende, yngre generationer.

Pointen  er,  at  løsningerne  på  det  problem,  som  Obama
repræsenterer, er umiddelbart mulige. Den nye dynamik omkring
BRIKS-nationerne, som har eksisteret, siden deres topmøde i
juli  måned,  og  aftalerne  om  deres  nye,  internationale
udviklingsbanker,  repræsenterer  potentialet  for  både
samarbejde mellem nationer og hurtig, økonomisk vækst. Det
diskuteres ikke blot; det gennemføres faktisk: Man bygger nye
Panama-  og  Suezkanaler;  udviklingskorridorer  med
højhastighedstog bygges over hele Eurasien og er påbegyndt i
Afrika; de tager føringen inden for rumforskning, og Kina går
hastigt  frem  med  planer  for  minering  på  Månen  for  at
fremskaffe brændstof til fusionskraft, og for udvikling af
fusionskraft. De etablerer udviklingsbanker med kreditsystemer
til langsigtede investeringer i infrastruktur over hele verden
(uden medfølgende betingelser om indføring af selvmorderisk
nedskæringspolitik).

»Produktivitet«, sagde økonom og stiftende redaktør af EIR,
Lyndon LaRouche, under drøftelser af »langtidsperspektivet
af  de  aktuelle,  korttids-begivenheder«  med  LaRouche-
bevægelsens politiske komite i dag. Produktivitet er det
hovedelement, som økonomien har brug for, for at vokse.
»Produktivitet i USA’s økonomi toppede omkring 1982 og er
gået ned ad bakke lige siden, og dykkede helt ned til Bush-
niveau[1]«, sagde LaRouche.

De virkelige tal for produktivitet giver LaRouche ret mht.



arbejdskraftens  produktive  evne  i  USA;  det  er  den
grundlæggende  årsag  til,  at  amerikanere  ikke  tror  på
tåbelighederne om »økonomisk genrejsning« under Obama, fordi
deres realindkomst fortsætter med at dykke og dykke.

Reel produktivitet og vækst er det, som »BRIKS-dynamikken«
tilbyder USA og Europa. Hertil svarer Obama: »Smadr dem.« Hans
Hvide Hus har f.eks. tvunget et par førende nationer til at
modarbejde BRIKS-infrastrukturbankerne – lande, som allerede
er  begyndt  at  fortryde  bittert,  at  de  gik  med  Obama  og
briterne i dette spørgsmål. Obama har været ført i snor af det
britiske kongehus og statsråd (Privy Council), siden G20-mødet
i februar 2009 i London, og deres respons er at smadre BRIKS
og provokere Rusland til en krig.

Den pessimisme, som amerikanerne giver udtryk for, kommer fra
at tolerere »lederskab«, som præsidenter som Bush og Obama er
indbegrebet af, som ledere, der er værre end værdiløse.

Obama må fjernes fra magten nu. LaRouche har bemærket, at Bill
Clinton, især nu, har en hovedrolle at spille i organiseringen
af et nyt præsidentskab. Og han har bemærket den seneste tids
stærke respons til hans egne, politiske løsninger i denne
krise, og som kommer fra området omkring New York City med sin
høje  »intellektuelle  produktivitet«,  som  han  benævner  det.
Dette kan blive et omdrejningspunkt, ud fra hvilket disse
løsninger kan stråle ud til hele landet.

 

[1]  Eng.  ’Bush  League’:  ordspil,  opr.  betydning
tilnærmelsesvis  ’vildmarks-niveau’  (altså  hvor  der  intet
findes). Her brugt som skældsord for Bush jr.-præsidentskabets
økonomiske nedgangstid.



Leder fra LaRouche-bevægelsen
3. nov. 2014:
LaRouche:  Forudsætningen  for
at redde civilisationen er at
smide Obama ud
Under diskussioner søndag aften understregede Lyndon LaRouche,
at vi har nået det punkt, hvor enten vi og de mennesker, som
er enige med os, smider Obama ud af embedet, eller også er
civilisationen færdig. Vi står helt ude på randen, og denne
handling er forudsætningen for at redde civilisationen.

Menneskehedens fremtid afhænger af, at vi beslutter at sætte
Obama ud af kraft med hensyn til hans bestræbelser for at
blokere de hovednationer i verden, som tager skridt til at
skabe  det  nye  paradigme,  som  er  centreret  omkring  BRIKS-
nationerne og den globale bevægelse for udvikling. Hvis vi
tillader Obama at lykkes med dette, kan vi gå ad helvede til.
På den anden side, hvis vi gør det rigtige og støtter Rusland
og andre nationer, så kan vi vinde i global skala.

Den rolle, som Rusland, under Putins lederskab, spiller i
forbindelse med Kina, er af afgørende betydning. Hvis vi ikke
kan  gøre  et  fremstød  nu  som  en  enhed,  kunne  vi  miste
menneskeheden. Vi må fjerne Obama fra magten. Hvis vi ikke gør
det, er vi dødsdømte.

I USA er hovedcentret for politisk tænkning og kultur, iflg.
LaRouche, New York City. Det, der foregår i NYC, er afgørende
for den amerikanske befolknings politiske evner som helhed. I
USA’s historie har NYC været det store centrum for samtale.
Tendensen  har  været,  at  NYC  var  tændsatsen.  Det  er  det
nationale centrum for beslutningstagning.
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I  løbet  af  de  seneste  uger  har  LaRouche-bevægelsen  i  New
Jersey/NYC-området lanceret sit eget Manhattan Projekt. Med en
række  interventioner,  begyndende  med  mødet  i  FN’s
generalforsamling, den indiske premierminister Narendra Modis
møde i Madison Square Garden, et vigtigt møde, der blev holdt
i Harlem, om frigivelsen af de hemmeligstemplede 28 sider af
den  Fælles  Kongresundersøgelse  af  saudiernes  rolle  i  11.
september-angrebet,  og  i  den  seneste  uge,  en  aggressiv
intervention med LaRouche-bevægelsens Politiske Aktionskomites
Krigsplan  til  besejring  af  Ebola,  har  LaRouche-bevægelsen
begyndt at fremkalde et skift i nationen.

LaRouche påpegede, at vi ved slutningen af sidste uge befandt
os  på  en  nedadgående  kurs.  Verden  stod  på  randen  af
termonuklear  krig.  Denne  fare  er  ikke  blevet  fuldstændig
fjernet.  Men  i  begyndelsen  af  denne  uge  begyndte  vi  at
opgradere  vores  aktivitetsniveau  pga.  vores
organiseringsaktiviteter i NYC, som er det nationale center
for, hvor det gærer, hvis der er noget i gære. Som et resultat
begynder vi nu at se betydningsfulde kræfter, som bevæger sig
i retning af at stoppe faren for krig ved at gøre fremstød for
at sætte Obama ud af kraft.

Vi har nu muligheden for at besejre ondskabens kræfter; hvis
vi ikke udøver denne mulighed, kunne vi tabe.

I denne uge kunne vi se, at der tages yderligere skridt til at
redde menneskeheden. Folk i USA begynder at være parate til at
skride til handling for at forandre verdenshistorien. Vi har
en chance for at vinde nu. Vi må vinde denne krig for at
forhindre, at det, der foregår i Mellemøsten, overtager hele
verden.

Nøglen,  understregede  LaRouche,  er,  at  vi  bliver  vores
pessimisme  kvit.  Den  pessimistiske  vane  er  ikke  påtvunget
udefra, det er en beslutning, som hver person selv træffer.
Hver enkelt person må beslutte sig for at befri sig selv fra
pessimisme og skabe fremtiden.
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LaRouche sagde, at hvis du ikke har ’ild i dine bukser’, har
du slet ingen ild. Nogle mennesker har ikke flammende bukser.
De  ønsker  at  være  forsigtige,  men  benzinen  er  alligevel
allerede antændt.

Helga Zepp-LaRouche opsummerede substansen i diskussionen på
passende måde ved at understrege, at det, vi nu må gøre er, at
Modi-ficere vores organisering.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
2. nov. 2014:
På  randen  af  termonuklear
krig, eller på randen af
Det  britiske  Imperiums
endelige nederlag
I en udstrakt dialog med medarbejdere lørdag morgen undersøgte
den amerikanske statsmand Lyndon LaRouche de ekstraordinære
skred,  som  har  fundet  sted  i  løbet  af  den  seneste  uge,
begyndende med lanceringen af en særdeles synlig revolte imod
Obama-præsidentskabet  udført  af  Pentagon  og  betydningsfulde
grupperinger i Obamas eget Demokratiske Parti.

LaRouche  bemærkede  også,  at  faren  for  en  generel  krig  –
inklusive en termonuklear udslettelseskrig – også er større
nu, end på noget andet tidspunkt i den seneste tid, på grund
af Det britiske Imperiums desperation over udsigten til totalt
nederlag, som repræsenteres af initiativer fra BRIKS-landene
og  andre  nationer,  som  samler  sig  omkring  den  Nye
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Udviklingsbank,  den  Asiatiske  Infrastruktur-Investeringsbank
og  andre  tiltag.  Den  kendsgerning,  at  et  levedygtigt
alternativ til den død og ødelæggelse, som følger i kølvandet
på det britiske imperiesystems kollaps, driver London – og
dets lakajer, såsom den amerikanske præsident Barack Obama –
til at forcere et opgør med Moskva og Beijing.

Blot i løbet af de seneste 24 timer er der fremkommet nye tegn
på denne desperate forcering af krigen, inklusive: trusler fra
neonazister i Ukraine om at gennemføre et militærkup imod
præsident Poroshenko, hvis han ikke går hurtigt nok frem med
brylluppet mellem Kiev og NATO og Den europæiske Union; og det
bloddryppende  angreb  på  Kinas  præsident  Xi  Jinping  fra
Elizabeth Economy, direktør for Asiatiske Studier ved Rådet
for  Udenrigsrelationer  i  november/december-udgaven  af  deres
udgivelse, Foreign Affairs, i hvilken hun kræver en amerikansk
militæroprustning og et fremstød for farverevolutioner over
hele Sydøstasien for at sætte den »nye kinesiske Kejser« på
plads.

LaRouche  bemærkede  imidlertid,  at  en  betydningsfuld
kursændring er blevet indledt i USA i løbet af den seneste
uge, hvis hovedformål er at stoppe Tredje Verdenskrig ved at
gennemtvinge et engrossalg, som skal udrense Obamas Hvide Hus
og  det  Nationale  Sikkerhedsråd.  LaRouche  manede  til
forsigtighed og sagde, at der skal gøres meget mere for at
stabilisere denne kursændring, men bevægelserne i løbet af de
seneste syv dage har været dramatiske.

»I  dag«,  sagde  LaRouche  til  sine  medarbejdere,  »viser
kendsgerningerne, at Obama er på vej ned. Betydningsfulde
kræfter er i bevægelse, og deres handlinger har endnu ikke
nået toppunktet.«

LaRouche tilføjede, at hvis processen med at bringe Obama til
fald  fortsætter  fremad,  vil  det  bringe  den  overordnede,
britiske plan i fare. Han nævnte det nylige genvalg af den
brasilianske præsident, Dilma Rousseff, som en sejr over de



britiske bestræbelser på at destabilisere Brasilien og fjerne
landet fra BRIKS-sammenhængen.

»Nu  kan  vi«,  forklarede  LaRouche,  »skabe  en  række
operationer, som fører til Obamas fald og en sejr over det,
han repræsenterer som en britisk agent. Vi har en åben
mulighed  for  succes,  hvis  vi  kan  bevare  vore  kræfters
momentum over de næste par uger.«

LaRouche refererede udtrykkeligt til en række afsløringer i
løbet af de seneste par dage, som i vid udstrækning var blevet
publiceret, og som detaljeret beskrev Obamas og hans Hvide
Hus’ og nationale sikkerhedsteams totalt inkompetente sabotage
af  planerne  for  krig  mod  Islamisk  Stat,  som  Pentagon  og
stabscheferne omhyggeligt har udarbejdet. Disse lækager, som
indbefatter to følsomme memoer om Det hvide Hus’ forkludring
af krigsplanerne, er blevet godkendt i toppen af Pentagon og
udgør blot en åbningssalve for en kampagne, som forventes at
eskalere i næste uge i kølvandet på midtvejsvalget. Hovedmål
for udrensningen i Det hvide Hus er Obamas stabschef Denis
McDonough, hans nationale sikkerhedsrådgiver dr. Susan Rice og
hendes næstkommanderende Ben Rhodes og Tony Blinken. Pentagons
bestræbelser tilskyndes af en voksende gruppering af seniorer
i  det  Demokratiske  Parti,  som  nu  ser  Obama  som  det
Demokratiske  Partis  død.

LaRouche sagde til sine medarbejdere, at

»USA kan ikke overleve under det aktuelle lederskab. Vi
befinder  os  imidlertid  ved  et  vendepunkt.  Dette  vil
imidlertid  tage  til  i  styrke.  Vi  må  sikre  skiftet.

Obama er ved at gå ned som Det britiske Imperiums største
aktiv. Det nuværende system er dødsdømt, og den eneste
mulighed er at skylle det ud i toilettet og tilslutte sig
det nye system. Obama er i færd med at blive skyllet ud i
toilettet.«



Leder fra LaRouche-bevægelsen
30. okt. 2014:
LaRouche kommer med en meget
ligefrem  vurdering  af  faren
for krig
»Det betyder ikke, at dette er en forudbestemt begivenhed. Det
betyder, at sandsynligheden for en sådan begivenhed er stor.
Og det betyder, at hele verden snart kunne være i krig, med
generelt folkemord, som et resultat af den kædereaktion af
virkninger, som en sådan handling forårsager.«

 

 

Download (PDF, Unknown)

Fra  LaRouche-bevægelsen  22.
okt. 2014:
Brug videnskaben om noosfæren
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for at standse
Det  britiske  Imperiums  Nye
Sorte Død
Lyndon LaRouche tilbragte eftermiddagen i møde med en gruppe
medarbejdere,  hvor  han  fastlagde  de  afgørende  træk  af  en
global krigsplan for at besejre den dødelige ebola-epidemi,
som er begyndt at feje hen over planeten med udgangspunkt i
Vestafrika. En politisk erklæring fra EIR med en sådan plan,
som  er  udarbejdet  i  samråd  med  ledende  specialister  i
folkesundhed, vil blive præsenteret i løbet af de næste 24
timer og vil blive cirkuleret videst muligt i både USA og
internationalt, og som vil samle de kræfter, som har helliget
sig standsningen af den britiske imperiepolitik med overlagt
folkedrab. Det politiske momentum, som er blevet skabt gennem
BRIKS og dets allierede nationer, og som er et resultat af
BRIKS-topmødet i Brasilien den 15.-16. juli d.å., kombineret
med LaRouche-bevægelses idéer og aktiviteter, internationalt
og i USA – inklusive fjernelsen af Barack Obama fra embedet –
udgør  en  kombination  af  kræfter,  som  muligvis  vil  være
tilstrækkelige til at vinde denne krig, og som muligvis kan
gøre det i tide. Men det vil afhænge af, om du, som læser
disse linjer, handler i denne dødelige krisestund.

De afgørende forholdsregler, som kræves for at konfrontere
ebola-epidemien, er forhånden og findes opført nedenfor, men
»hele  jeres  plan  vil  ikke  virke«,  understregede  Lyndon
LaRouche  i  dag,  medmindre  den  er  centreret  omkring  »den
afgørende forskel mellem dyrisk og menneskelig adfærd«.  Som
Vladimir Vernadskij viste, så

»er  menneskehedens  adfærd  ikke  i  overensstemmelse  med
dyrenes adfærd; eller, hvis den er, så er der noget i vejen
med  den.  Kun  menneskeheden  kan  gøre  opdagelser  af
principper,  som  intet  dyr  kan  forstå.«
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Hovedtræk af planen, som i dag blev gennemarbejdet sammen med
Lyndon LaRouche, inkluderer det følgende:

* En international styringskomite, med repræsentanter fra
passende  amerikanske  og  russiske  militærplanlæggere  og
lægefaglige  specialister,  må  omgående  oprettes  for  at
koordinere en global, topstyret indsats for at anvende alle
til  rådighed  stående,  internationale  ressourcer  for  at
besejre ebola-udbruddet.

* Idet det er mislykkedes at inddæmme det oprindelige udbrud
i  Vestafrika,  må  Plan  B  omgående  iværksættes  for  at
forhindre  den  geografiske  spredning  fra  det  umiddelbare
»brændpunkt«  til  andre  dele  af  Afrika,  Caribien  og
andetsteds.  Dette  må  indbefatte  en  nødhjælpsluftbro  med
lægeligt  udstyr,  uddannet  personale  og  tilstrækkelige
fødevareforsyninger til at behandle den relevante befolkning
på  stedet.  Hospitalsskibe  fra  USA,  Rusland  og  andre
tilgængelige nationer må omgående sejles til Vestafrikas
kyst for at hjælpe i indsatsen for omgående at nedbringe
dødsraten,  samtidig  med  at  forhindre  den  geografiske
spredning.

* Et internationalt »Manhattan Projekt« må lanceres, som
involverer alle forskningsspecialister i hele verden for
hurtigt  at  udvikle,  teste  og  masseproducere  en  ebola-
vaccine. Globale standarder for afprøvning må opretholdes,
alt imens processen må kraftigt fremskyndes.

* Forebyggende planer for omgående at detektere og behandle
nye  tilfælde  af  ebola  uden  for  det  vestafrikanske
»brændpunkt« må iværksættes over hele verden, hvor hver
enkelt  nation  –  inklusive  USA  –  etablerer  Hill-Burton-
standarder  for  behandlingsfaciliteter  på  hver  enkelt
lokalitet.  Denne  indsats  bør  også  omfatte  universel
vaccination for de aktuelle virusstrenge af influenza, som
nu er ved at nå til Nordamerika.



*  Alle  ovenstående  tiltag  forudsætter  en  fjernelse  af
Obamacare  og,  hvad  der  er  vigtigere,  at  Barack  Obama
omgående  fjernes  fra  embedet  gennem  forfatningsmæssige
midler.

 Men, understregede LaRouche,

»uden den menneskelige adfærdsfaktor vil hele jeres system
ikke  virke.  Så  I  må  opdrage  og  uddanne  folk  i
overensstemmelse hermed, i modsat fald vil hele jeres plan
ikke virke, undtagen nærmest ved et tilfælde. Og jeg tror
ikke, vi ønsker tilfældigheder i denne sag.«

Fra  LaRouche-bevægelsen  21.
okt. 2014:
Den  humane  og  den  inhumane
respons på truslen fra ebola
Måden,  hvorpå  man,  herunder  nationer,  responderer  på  det
eskalerende udbrud af den ødelæggende ebolavirus i Afrika, kan
skarpt  opdeles  mellem  en  human  måde  –  hvor  man  udtrykker
solidaritet  og  videnskabelig  forpligtelse  konfronteret  med
denne dødelige trussel – og så en inhuman måde, hvor man søger
at benægte truslen og lulle folk ind i en tilstand, hvor de
vil blive dræbt af denne trussel.

Den cubanske præsident Raul Castro kom, på et møde i går for
sydamerikanske  embedsfolk  fra  sundhedssektoren,  med  en
ekstraordinær opfordring til global handling. Han gik videre
end til de læger, som Cuba har sendt, og stadig sender, til
Afrika,  og  til  at  begynde  at  organisere  et  skjold  i
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sundhedssystemet for de caribiske nationer, inkl. Haiti, og
udstedte  en  særdeles  specificeret  opfordring  til  global,
koordineret  handling,  som  involverer  hver  eneste  nation  i
henhold til dens kapaciteter, for at bekæmpe det, som med
passivitet kan blive til en dødbringende, verdensomspændende
pandemi. Castro sagde, at Cuba var parat til at koordinere
denne mission sammen med USA. Samtidig opfordrede dr. Michael
Osterholm,  som  arbejder  sammen  med  et  internationalt
velgørenhedsprogram for et »Manhattan Projekt« for udvikling
af en ebola-vaccine, regeringer til på forhånd at bestille 500
millioner vaccinedoser for at sikre, at det sker.

Disse ting sker i ånden af Helga Zepp-LaRouches hovedtale til
Schiller Instituttets 30-års jubilæumskonference i Frankfurt,
Tyskland, hvor hun kalder på »en ny æra for menneskeheden«; en
ånd,  der  markeres  af  økonomisk  udvikling  »for  den  andens
fordel«, og ikke til for geopolitiske fordele; en ånd, der
markeres af den nye »BRIKS-dynamik«, som hun talte om. Denne
konference samlede personer fra offentlige institutioner fra
hele verden, og især fra Kina.

Samtidig masseuddeler LaRouchePAC over hele USA en flyveseddel
om ebola med opfordring til handling, »Lad ikke Obamas løgne
om ebola slå dig ihjel«, i går på begivenheder fra et forum om
ebola i Washington til et politisk møde med Bill Clinton i
Louisiana.  Under  en  diskussion  i  LaRouchePAC’s  politiske
komite i går demonstrerede Diane Sare rent grafisk, hvor nemt
sundhedspersonale kunne blive dræbt af ebola ved at følge de
slappe »procedurer« fra det amerikanske Center for Kontrol og
Forebyggelse af Sygdom.

Den inhumane respons kom fra dr. Anthony Fauci, som er en af
nationens førende eksperter inden for smitsomme sygdomme, og
som sagde, at han »ikke kunne sige noget om ebola uden først
at cleare det med Det hvide Hus«, efter at han først havde
sagt til det amerikanske folk, »Lad være med at bekymre jer«.
Det tidligere medlem af Obamas regeringsstab Cass Sunstein
skrev  i  en  leder,  at  ebola  var  mindre  farligt  end



trafikulykker, og at pressen burde holde op med at skrive om
det.

Og så er der Obama, som intet har gjort, og som ikke har
anmodet Kongressen om noget til at bekæmpe ebola, selv om han
var meget hurtig til at anmode om 1 mia. dollars i sidste
måned – til at træne jihadister i Saudi Arabien til at bekæmpe
andre jihadister.

»Obama er i færd med at blive en diktator!« udbrød økonom og
statsmand Lyndon LaRouche, da han fik en briefing om Faucis
indrømmelse af, at han ikke kunne tale frit. Obama er også en
britisk marionet, som kan stilles for en rigsret, og som må
stilles for en rigsret, hvis USA og verden skal overleve ham.

Fra  LaRouche-bevægelsen  12.
okt. 2014:
Vi  har  et  gyldigt  koncept,
som kan besejre Det britiske
Imperiums ’Sorte Død’
Vi balancerer på randen af en global sammenbrudskrise, som
hastigt  nærmer  sig,  understregede  verdens  fremmeste,
økonomiske forudsiger, Lyndon LaRouche, i dag. Med mindre der
gribes ind for at afspore denne udvikling, så vil det, som
menneskeheden står overfor, ikke være forskellig fra den Sorte
Død, som i det 14. århundrede tilintetgjorde næsten halvdelen
af den europæiske civilisation.

Det britiske Imperiums og dettes Obama-regerings forsøg på at
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hamre en »bail-in« af deres bankerotte system igennem – som
efter planen skal testes i et »finansielt krigsspil«, som
britiske og amerikanske, økonomiske embedsmænd på højt niveau
vil gennemføre i Washington den 13. oktober – er en politik

»til  minde  om  den  Sorte  Død,  præcist«,  understregede
LaRouche. »Og der er ingen forskel på det og den Sorte Død.«

»Og  det  er,  hvad  vi  må  kæmpe  imod.  Der  findes  ingen
risikofri måde at gøre dette på; der er ingen risikofri
måde.«

»Vi er nu ved et punkt, hvor vi har et gyldigt koncept som
vores politik. Denne politik vil fungere, hvis den får lov
til det. Hvis den ikke får lov at fungere, så glem alt. For
dette er ligesom tegnet på den Sorte Død. Hvis man ikke i
det mindste gør nogle af de ting, som man burde gøre, vil
man miste alt det, man altid har ønsket sig. Og faktisk har
kun de, der gør dette, fortjent det.«

Selv,  mens  LaRouche  diskuterede  denne  slagplan  med
medarbejdere i løbet af weekenden, marcherede Det britiske
Imperiums politik, gående ud på med fuldt overlæg at bringe en
Ny  Mørk  Tidsalder  over  planeten,  ubønhørligt  frem.  Mens
Londons ISIS-terroristhorde fortsat overfalder Kobane i Syrien
og Bagdad i Irak, meddelte deres kyssende fætre i Libyen –
Ansar al Sharia – at de var få dage fra at overtage kontrollen
over Benghazi. Som LaRouche advarede om den 10. okt.,

»Vi står på randen af noget, der er parat til at spredes i
hele området. Vi står over for den umiddelbare mulighed for
et løbsk horror-show. Obama er ansvarlig for at promovere
denne krig i Mellemøsten. Med mindre han fjernes fra embedet
eller gøres totalt impotent, er udsigten til at få stoppet
spredningen af denne krig ringe.«

Det samme er tilfældet med Ebola-krisen, som hærger ude af
kontrol i Vestafrika og nu er begyndt at sprede sig til det
europæiske kontinent. I Spanien går sygeplejersker og andre



sundhedsarbejdere i panik og melder sig syge eller afviser
på anden vis at behandle patienter i karantæne, som muligvis
er  smittet  med  Ebola,  af  frygt  for,  at  de  mangler
uddannelse, beskyttelsesforanstaltninger og fremgangsmåder,
der kan sikre deres eget helbred. Men den spanske regering,
ligesom de øvrige, europæiske regeringer, fortsætter med at
følge  Trojkaens  økonomiske  politik  med  ødelæggende,
økonomiske nedskæringer, som er i færd med at udslette
infrastrukturen inden for sundhedssystemet, så vel som inden
for den øvrige, produktive økonomi.«

Dette er også »til minde om den Sorte Død, præcist.«

Men, i lighed med den tidlige Ny Mørke Tidsalder, så kan også
denne besejres med en global Renæssance inden for videnskab og
klassisk kultur, af den art, som BRIKS med allierede nationer
har påbegyndt, centreret omkring idéer, som Lyndon LaRouche og
hans medarbejdere har udviklet og promoveret hen over 40 år.

 

Verden overlever måske ikke,
med mindre USA vender tilbage
til
sin  historiske
lederskabsrolle,  og  det
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betyder at Obama skal væk nu
9. oktober 2014 – Lyndon LaRouche udstedte en stærk advarsel i
onsdags om, at hele Sydvestasien står på randen af en total
eksplosion, hvis det lykkes Islamisk Stat (IS) at tage fuld
kontrol over den kurdiske by Kobani. IS-styrker har allerede
besat  dele  af  byen,  og  de  modtager  fuld  støtte  fra  den
tyrkiske Erdogan-regering til deres folkemorderiske angreb på
den syrisk-kurdiske by med 40.000 indbyggere. Amerikanske og
regionale kilder, som har kendskab til belejringen, advarer
om, at IS’ totale overtagelse af Kobani kunne føre til et
kurdisk folkemord.

Tyrkerne fremhjælper kynisk IS’ angreb på kurderne som en del
af deres generelle støtte til jihadisterne for at forhindre
nogen som helst kurdisk sejr, som kunne føre til krav om
større autonomi. Tyrkerne har lukket grænserne for kurdiske
forstærkninger, der forsøger at nå frem til Kobani, før en
massakre finder sted. Erdogan promoverer en flyveforbudszone
over dele af det nordlige Irak, som beskrives som en plan for
at  »palæstinisere«  kurderne  ved  at  genne  dem  ind  i
tyrkiskkontrollerede flygtningelejre. Han går fortsat ind for
afsættelsen af Assad, og er mere end villig til at bruge
Islamisk Stats terror som rambuk.

Vicepræsident Joe Biden havde ret, da han sagde, at Tyrkiet,
Qatar, Saudi Arabien, De forenende arabiske Emirater – eller
de såkaldte »allierede« i kampen mod IS – faktisk er dem, der
mest fremhjælper IS. Han undlod at nævne præsident Obama, hvis
betagelse  af  det  Muslimske  Broderskab  var  et  væsentligt
element  i  våbensmuglingen  fra  Benghazi  til  de  syriske
oprørere. Obama er stadig i seng med det Muslimske Broderskab,
hvilket blev bevist under hans nylige møde i New York med den
egyptiske præsident al-Sisi, hvor han, iflg. rapporter fra
officielle,  egyptiske  nyhedsbureauer,  lagde  pres  på  den
egyptiske  leder  for  at  arbejde  sammen  med  det  Muslimske
Broderskab  og  genindsætte  dem  på  den  egyptiske,  politiske
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scene.

Lyndon LaRouche advarede om, at hvis denne IS-tyrkiske-saudi-
plan  gennemføres,  vil  det  føre  til  generel  krig,  som  vil
trække USA, NATO, Rusland, Kina og andre med ind. Det kunne
udvikle sig til en udslettelseskrig.

Denne  umiddelbare  fare,  kombineret  med  hele  det
transatlantiske  finanssystems  accelererende  sammenbrud,
betyder, at præsident Obama må fjernes fra embedet, før disse
kriser bryder ud for fuld kraft. Højtplacerede embedsfolk fra
Asien og Rusland har ligeud indrømmet, at verden har kurs mod
en total katastrofe, med mindre USA vender tilbage til sin
historiske rolle som en ledende kraft for det gode i verden.
Siden ikke senere end slutningen af 1990’erne, da angrebet om
at stille Bill Clinton for en rigsret blev lanceret, har USA
fra den øverste ledelse og nedefter været et instrument for
den  britiske  imperie-dagsorden  med  massefolkemord  på
befolkningen.  Nu  er  de  kombinerede  kriser  nået  til  et
tidspunkt, hvor USA enten ændrer kurs – med afsættelsen af
Obama som første skridt – eller også er en global katastrofe
næsten sikker.

Det er fuldstændig åbenlyst, at den amerikanske økonomi har
været udsat for et sammenbruds spærrehjul, siden det seneste
IMF/Verdensbankmøde i Washington i april 2014. Siden Obama
tiltrådte embedet i januar 2009, er Federal Reserves bundlinje
på regnskabet gået fra 800 millioner dollars til 5 billioner
dollars på grund af galskaben med kvantitativ lempelse og den
generelle bailout (statslige bankredningspakker). Denne junk-
portefølje er værdiløs og vil aldrig kunne sælges uden at
udløse en total nedsmeltning. Federal Reserve er bankerot og
er blevet forvandlet til en »dårlig bank« med en beholdning af
værdiløse papirer. Og nu indlader ECB sig på samme kurs – for
at  dække  over  den  kendsgerning,  at  hver  eneste,  større,
europæiske bank er bankerot. Om få uger bliver resultaterne
fra den såkaldte »stress test« offentliggjort af ECB, og de
løber om kap for at opkøbe den værdiløse gæld, så nogle få,



europæiske banker kan bestå testen. Dette er totalt vanvid.

Det  er  en  almindelig  kendt  hemmelighed,  at  faldet  i
arbejdsløshedstallene i USA udelukkende er et resultat af, at
folk  i  den  arbejdsdygtige  alder  er  droppet  ud  af
arbejdsstyrken,  fordi  de  er  langtidsledige.  Ud  af  den
amerikanske befolkning i den arbejdsdygtige alder har 62,7 %
et arbejde, det laveste tal i årtier.

Spærreilden af angreb mod præsident Obama intensiveres i takt
med, at hans krigsplaner imod Islamisk Stat disintegrerer for
hver dag, der går, og i takt med, at demokrater, der stiller
op til valget i november, undgår ham fuldstændigt. Obama har
af kandidater fra det demokratiske parti fået at vide, at han
ikke  er  velkommen  –  han  bør  rejse  penge  ved  private
begivenheder  til  samme  formål,  men  skal  holde  sig  fra
demokratiske kandidater – fordi han repræsenterer dødskysset.
I sidste weekend, hvor han sagde, at hans politik var »på valg
til november«, gik selv hans loyale David Axelrod (Obamas
kampagneleder for genvalg i november, -red.) på nationalt Tv
for at opfordre ham til at tie stille.

Obama har begået en hel stribe af forbrydelser, som berettiger
til at stille ham for en rigsret, inklusive hans fortsatte
afvisning af at gå til Kongressen for at få bemyndigelse til
den igangværende krig i Irak og Syrien. Tiden er inde til at
fjerne ham fra embedet nu.

Fra  LaRouche-bevægelsen  10.
okt. 2014:
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For at undgå global krig, må
Obama stoppes nu
Det østlige Middelhavsområde er på randen af en eksplosion,
som hastigt kunne føre til en spredning af krigen, der ville
trække alle verdens store magter med ind – inklusive de tre
atomvåbenmagter, USA, Rusland og Kina.

Det  NATO-allierede  Tyrkiet  støtter  åbenlyst  Islamisk  Stats
aktuelle offensiv imod den kurdiske by Kobani og har blokeret
for,  at  kurdiske  kæmpere  fra  Syrien  og  Irak  kunne  yde
forstærkning til de lokale, kurdiske kæmpere. Embedsmænd fra
Pentagon, som briefede medierne onsdag, indrømmede ligeud, at
den amerikanske bombekampagne alene ikke kan forhindre Kobanis
fald og en overhængende massakre på den kurdiske befolkning i
byen, der har 45.000 indbyggere.

Tjetjenske terrorister, som er veteraner fra de to, tjetjenske
krige mod Rusland, er blandt de ledende, militære officerer i
Islamisk Stat, hvor der nu er flere end 1.000 tjetjenere, der
kæmper i Irak og Syrien under Islamisk Stats sorte flag. En
ledende, tjetjensk IS-kommandør, kendt som »Omar tjetjeneren«,
pralede åbenlyst med, at Islamisk Stats ultimative mål er
Rusland og præsident Putin.

Under diskussioner med medarbejdere torsdag advarede Lyndon
LaRouche  om,  at  verden  står  over  for  en  katastrofe  i
Mellemøsten i de næste to uger, og han opfordrede indtrængende
til,  at  dette  forhindres  for  enhver  pris.  Det  første,
uopsættelige skridt til forhindring af dette er fjernelsen af
præsident Obama fra embedet.

»Vi er på randen af noget, der er parat til at sprede sig
til hele regionen. Vi står over for den umiddelbare mulighed
for et horror-show, der løber løbsk«, advarede LaRouche.
»Obama  er  ansvarlig  for  at  promovere  denne  krig  i
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Mellemøsten. Med mindre han fjernes fra embedet, eller han
gøres totalt impotent, er udsigterne til at forhindre denne
krig i at spredes ringe.«

LaRouche stillede følgende spørgsmål til det amerikanske folk
og til verdens ledere:

»Er I i stand til at handle rigtigt, så I yder jeres bidrag
til at forhindre denne kommende krig, før den begynder?«

Obamas  medskyldighed  i  dette  overhængende  krigsudbrud  er
veldokumenteret. I mere end et år ignorerede han advarslerne
om Islamisk Stats (IS’s) voksende magt, advarsler, der kom fra
hans generalstab, Forsvarets Efterretningstjeneste og selv fra
den tidligere irakiske premierminister al-Maliki, som under et
møde i Det hvide Hus i november 2013 indtrængende bad Obama om
at lancere bombetogter mod ISIL-mål. Det var flere måneder,
før IS-offensiven begyndte i Fallujah og Ramadi.

Ved at gøre Rusland og Kina til mål, og ved at nægte at
inkludere  Iran  og  Syrien  i  den  såkaldte  koalition  imod
Islamisk  Stat,  har  Obama  lukket  døren  til  den  eneste,
levedygtige mulighed for at besejre jihadisterne i tide. Den
tidligere russiske ambassadør Veniamin Popov gentog LaRouches
advarsel og advarede om, at

»Kun  det  internationale  samfunds  og  de  store,  globale
magters fælles indsats kan bane vejen for en sejr over
Islamisk Stat (IS), og enhver anden strategi er nytteløs.«

Obamas  afvisning  af  at  handle  mod  IS  genspejles  i  hans
afvisning af at tage alvorlige skridt til handling imod det
oprindelige  udbrud  af  Ebola  i  Vestafrika.  Ved  at  vente  i
månedsvis, mens sygdomskursen kom ud af kontrol, sikrede han
den pandemi, som nu ikke alene Afrika, men også Vesteuropa og
USA konfronteres med. Obamas handlinger er i overensstemmelse
med det britiske monarkis politik for systematisk folkemord og
befolkningsreduktion.



LaRouche gav udtryk for, at han var sikker på, at man ved at
fjerne  Obama  fra  embedet  nu  kunne  samle  en  ny,  effektiv
kombination omkring et nyt præsidentskab, som var allieret med
de førende nationer på den vestlige halvkugle og i verden. USA
bør bakke fuldstændig op om BRIKS-initiativet, den Asiatiske
Infrastruktur-Investeringsbank  og  Kinas,  Indiens,  Ruslands,
Argentinas, Egyptens og andre nationers bestræbelser på at
bygge  en  ny,  global  sikkerhedsarkitektur,  baseret  på
menneskehedens fælles interesser, som kun kan opnås gennem
nationernes integration og samarbejde.

»Det må lykkes for os på de amerikanske kontinenter – at
opbygge en enhed på de amerikanske kontinenter som sådan«,
erklærede LaRouche.

»Vi må skabe en bastion, sammen med Asien, som et bolværk
til forhindring af det kaos, som vi er i umiddelbar fare for
at blive kastet ud i.«

LaRouche  sluttede  sin  dialog  med  medarbejderne  med  den
følgende, ligefremme vurdering:

»Obama må nærmest omgående smides ud, eller også vil ingen
bønner hjælpe. Det er kendsgerningen.«

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  27.
september 2014:
Kampen  om  menneskehedens
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fremtid intensiveres,
idet BRIKS tager føringen på
FN’s Generalforsamling
På sidelinjen af FN’s Generalforsamling i denne uge bekræftede
BRIKS-landene (Brasilien, Rusland, Indien, Kina og Sydafrika)
fortsat deres nye selvtillid med hensyn til deres rolle i
skabelsen af en bedre fremtid for menneskeheden.

I kølvandet på et møde den 25. september mellem BRIKS-landenes
udenrigsministre  i  New  York,  talte  Wang  Yi  fra  Kina  til
gruppen og meddelte, at de fem nationer vil udvikle fælles
strategier  og  løsninger  til  at  håndtere  verdens  farligste
konflikter, samtidig med, at de vil udvide det økonomiske,
kulturelle og videnskabelige samarbejde, som blev fastsat på
topmødet i Fortaleza, Brasilien, især gennem lanceringen af
den Nye Udviklingsbank.

Gruppen fremhævede Egypten for sin afgørende rolle med hensyn
til at fremme fredsprocessen i Mellemøsten ved at mægle en
fornyet  aftale  om  enhed  blandt  de  palæstinensiske
grupperinger, og ved at planlægge at være vært i fællesskab
med Norge for en donorkonference for genopbygning af Gaza i
kølvandet på sommerens israelske tæppebombning og invasion ud
fra »chok og ærefrygt«-doktrinen (overvældende militærmagt, -
red.).

Lige  fra  den  indledende  samling  af  Generalforsamlingen  og
videre  gennem  FN’s  Sikkerhedsråds  særlige  samling  vedr.
truslen  fra  Islamisk  Stat,  al-Qaeda  og  Al  Nusra  Front,
spillede  statsoverhoveder  fra  BRIKS  en  førende  rolle  med
hensyn  til  at  presse  på  for  et  nyt  paradigme  inden  for
internationale relationer.
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Premierminister Modi

Den indiske premierminister Narendra Modi skal efter planen
tale til Generalforsamlingen lørdag morgen, og herefter skal
han mødes i weekenden med Bill og Hillary Clinton og dernæst
tale på Madison Square Garden, som allerede har helt udsolgt
til hans tale, som man så spændt venter på, til det indisk-
amerikanske samfund. Tirsdag deltager Modi i en statsmiddag i
Det hvide Hus og et topmøde med præsident Obama.

Med justitsminister Eric Holders tilbagetræden bliver Obama
mere  og  mere  isoleret  og  mere  og  mere  desperat.  Lyndon
LaRouches opråb med en advarsel om, at faren for, at Obama
satser på et fuldgyldigt statsdiktatur, kan ikke ignoreres
eller undervurderes.

I en lederartikel i dag angreb redaktionen for New York Times
Holder og Obamaregeringen for ikke at have retsforfulgt et
eneste  individ,  som  er  skyldig  i  at  udføre  tortur,  eller
fængsle  en  eneste  bankier  i  skandalen  på  det  sekundære
ejendomsmarked, som næsten udslettede, hvad der var tilbage af
den  amerikanske  økonomi.  Holder  retsforfulgte,  på  Obamas
vegne, flere ’whistleblowers’ under Loven om Spionage, end
alle hans forgængere tilsammen.

Obama  ignorerer  fortsat  de  enstemmige  krav  fra  hele  sit
statsråd  og  hele  generalstaben  om,  at  han  skal  gå  til
Kongressen for at få bemyndigelse til den krig, han fører i
Irak og Syrien. Den eneste forklaring på Obamas afvisning af
at gå til Kongressen under artikel I, sektion 8 i Forfatningen
og under Resolutionen om krigsbeføjelser er, at det er hans
hensigt at udslette enhver kongresmyndighed og satse på et
diktatur. Den krigsplan, som Obama forfølger, og som er i
skarp kontrast til formanden for generalstabscheferne, general
Martin  Dempseys  anbefalinger,  koster  de  amerikanske
skatteborgere  mindst  10  mio.  dollars  om  dagen,  iflg.
forsvarsminister Chuck Hagel og general Dempsey, som afholdt
en  pressekonference  i  Pentagon  fredag  eftermiddag.  CNN’s



Fareed Zakaria tilsluttede sig det voksende kor af kritikere
af Obamas seneste krig og skrev i Washington Post den 25.
september, at ingen sejr over Islamisk Stat vil være mulig
uden et åbent samarbejde med Iran og Syrien. Det var kernen i
Dempseys oprindelige plan for at besejre IS. I stedet allierer
Obama sig med netop de anglo-saudiske kræfter, som var de
oprindelige ophavsmænd til IS og al-Qaeda. Obama har ingen
planer om virkelig at besejre Islamisk Stat og genoprette
stabilitet i området. Han er et redskab i den britiske plan
for en permanent konflikt med den islamiske verden.

I skarp kontrast til Obamas forræderi har en gruppe på 126
ledende sunni-gejstlige udstedt et åbent brev til Abu Bakr al-
Baghdadi, det nominelle overhoved for Islamisk Stat, et brev,
som nådesløst kritiserer hans overgreb mod den islamiske tro.
Den  lange,  teologiske  afhandling  affattedes  af  førende,
islamiske lærde, inklusive lærde fra Al-Azhar Universitet i
Cairo, den ældste skole for islamisk tænkning i verden. Det er
værd at bemærke, at ikke en eneste gejstlig fra Saudi Arabien,
Qatar  eller  Kuwait  underskrev  det  åbne  brev,  som  var  et
dybtgående, teologisk angreb på wahhabisme og Islamisk Stats
totale forvrængning af Koranens principper og Hadith.

Det er bydende nødvendigt, at USA vender tilbage til sine
historiske rødder og går sammen med BRIKS-nationerne om at
smede  helt  nye  rammer  for  samarbejdet  mellem  planetens
suveræne  nationer.  Dette  begynder  med,  at  Obama  omgående
fjernes fra embedet – før han gør et endeligt forsøg på at
indføre et skinbarligt ondskabens diktatur. Det amerikanske
folk  foragter  denne  præsident  og  ønsker  at  se  nationen
genvinde sin engang så stolte arv. Spørgsmålet er, om det
amerikanske folk vil reagere i tide på øjeblikkets krav og
store muligheder. Disse muligheder vises tydeligst gennem de
bestræbelser, som gennemføres af BRIKS-nationerne og de andre
nationer som Egypten og Argentina, som har allieret sig og
kæmper  for  det,  som  afdøde  dr.  Edward  Teller  kaldte
»menneskehedens  fælles  mål«.



Fra  LaRouche-bevægelsen  19.
september 2014:
Det  britiske  monarkis
mareridt  bliver  til
virkelighed
De  solide  skridt  hen  imod  et  nyt,  og  dybere,  partnerskab
omkring økonomiske og strategiske spørgsmål, som den kinesiske
præsident Xi og den indiske premierminister Modi tog i New
Delhi den 17. og 18. september, indvarsler ikke blot en lysere
fremtid  for  menneskeheden,  men  er  virkelig  også
virkeliggørelsen af det britiske monarkis værste mareridt. Her
har vi verdens to mest folkerige nationer, som unddrager sig
de  årtier  lange,  geopolitiske  fælder,  som  i  bogstavelig
forstand er lagt af Imperiet, og som er fast besluttede på at
skabe en Ny økonomisk Verdensorden, som vil være til gavn for
hele menneskeheden.

Både Kina og Indien har, naturligvis, været ofre for nogle af
de værste rædsler, som er blevet bragt til torvs af Imperiets
overlagte  hungersnød  og  Opiumskrigene,  inklusive.  I  nyere
historisk tid har begge lande været udset som mål for det
britiske  monarkis  grønne,  fascistiske  bevægelse,  både  som
følge af befolkningens størrelse og landenes forpligtelse over
for industrialisering. Faktisk talte Prins Philips WWF-agenter
åbenlyst om, at en løsning på problemet med »overbefolkning«
kunne opnås gennem krige, selv atomkrig, mellem Indien og
Pakistan – hvilket helt klart ville spilde over til Kina.

Men i dag, støttet af en alliance med et suverænt Rusland og
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flere  andre  nationer,  og  med  en  skarp  bevidsthed  om  det
vestlige,  monetaristiske  systems  bankerot,  vender  Kina  og
Rusland ryggen til disse folkemordere med henblik på at bygge
grundlaget for varig fred og sikkerhed gennem højteknologisk
udvikling.  De  anfører  en  stadig  bredere  bevægelse  for  at
etablere et nyt, retfærdigt system, som det kan ses i Kinas
initiativer  over  for  ASEAN,  og  Ruslands  tilbud  om
atomkraftværker til afsaltning af havvand, for blot at nævne
to nylige udviklinger.

Begivenheder i Washington, D.C., i går, står i stærk kontrast
til  begivenhederne  i  New  Delhi.  På  en  dag  var  der  to
fascistiske  præsidenter  i  den  amerikanske  hovedstad  –  den
ukrainske  præsident  Petro  Poroshenko  og  Barack  Obama,  som
begge har uskyldiges blod på deres hænder. Til stor skam for
nationen blev Poroshenko feteret i en fælles Kongressamling.
Senere  mødtes  han  privat  med  Obama  i  90  minutter.  Disse
præsidenter holder sig til Det britiske Imperiums dagsorden –
og hvis de får lov til at have held med det, kan resultatet
kun blive Tredje Verdenskrig, eller global affolkning gennem
andre metoder.

I mellemtiden haster det amerikanske Senat hulter til bulter
hen imod at vedtage lovgivning, som ikke alene yderligere vil
ødelægge økonomien (mest igennem det, som den ikke vil gøre),
men  også  tillade  Obama  at  alliere  sig  med  de  saudiske
ophavsmænd til 11. september og ISIS og forfølge en tydeligvis
vanvittig  taber-krig.  Sådanne  handlinger  »bringer  USA  i
miskredit«,  lød  Lyndon  LaRouches  kommentar,  og  det  må
afvendes.

Midlerne hertil er, at amerikanerne genvinder deres arv som de
første til at trodse Det britiske Imperium – og sparke de
Tory-forrædere ud, som adlyder Dronningens bud. Muligheden er
der nu, mens den globale koalition er i bevægelse. Rens ud i
Washington  ved  at  fjerne  Obama.  Det  vil  fuldstændiggøre
opgaven med at gøre det britiske monarkis værste mareridt til
virkelighed.



 

Foto: Den kinesiske præsident Xi Jinping og den indiske
premierminister Narendra Modi i New Delhi, september 2014

 

 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  18.
september 2014: Obama er den
største  trussel  mod
verdensfreden
17. september 2014 – Den præsident for USA, vi har, er i
virkeligheden  USA’s  fjende.  Men  på  den  anden  side  har  vi
BRIKS-nationerne. Kina er en magt. Indien er en betydelig
magt. Disse nationer er rede til at skabe en international
aftale om en ny form for tilstand. Vi har set det blodige rod
i Europa. Jo flere nationer, man kan bringe sammen om et
samarbejde på dette nye grundlag, desto hurtigere kan vi få
fred.

Det, vi behøver, er simpelt hen, at folk kommer offentligt ud
og erklærer, hvad der er vores mål, og dernæst organiserer
folk omkring disse mål. Målene er ikke vanskelige at definere;
detaljerne er vanskelige at udarbejde.
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Men først vil vi have Obama smidt ud, før han kan dræbe flere
mennesker. Obama er en gennemført ond person, og jo før, han
bliver smidt ud af embedet, desto bedre for os.

Hvad vil BRIKS? Hvad vil Indien? Hvad vil Kina? Kina og Indien
har  den  samme  opfattelse.  Det,  vi  behøver,  er  en  stemme
udbredt til de forskellige dele af verden, som siger, »Dette
er løsningen. Lad os arbejde på den.«

Vi må gøre noget for at skabe løsningen: smid Obama ud af
embedet.  Hvis  vi  ikke  smider  Obama  ud,  får  vi  Tredje
Verdenskrig.

Kina er blevet en stor magt. Indien er blevet en stor magt.
BRIKS  og  de  sydamerikanske  nationer,  alle  disse  og  endnu
flere, ved, at man må skabe en ny betydning af stor magt. Ikke
magten hos en stor kæmpe, som vil dominere tingene, men den
magt, der ligger i samarbejde: fælles formål, fælles mål.
Produktion.  Fødevareproduktion.  Udarbejdelse  af  uddannelse.
Denne form for aktiviteter. Det kan man gøre. Og derfor må man
kæmpe for denne form for aftaler. Vi må kæmpe for den form for
aftaler, som vi behøver for at få arbejdet gjort.

Vi har ikke brug for et system med evindelige krige. Det, vi
har brug for, er en progressiv udvikling af arbejdskraftens
produktive evne til at øge det menneskelige intellekts, og
hermed relateret, magt og dets praktiske anvendelse, og gøre
en ende på dette sindssyge onde, som foregår i Mellemøsten,
det folkemord, som finder sted i Mellemøsten.

Fyr Obama – hvis han blev smidt ud af Det hvide Hus, ville vi
få  verdensfred  inden  for  kort  tid.  Obama  er  den  største
trussel mod freden netop nu.

 

 

 



Fra  LaRouche-bevægelsen  17.
september 2014:
Tiden er inde til at fjerne
Obama fra embedet
Så længe, Obama forbliver i embedet, er USA låst fast i et
dødt  imperiesystem,  som  kun  har  en  mulighed  tilbage:  at
fremprovokere en verdenskrig. Med en Obama, som er sikkert
fjernet fra embedet, enten gennem en rigsretssag eller en
tvungen tilbagetræden, kan USA reorganisere sig omkring et nyt
præsidentskab – med Bill Clinton som en ledende skikkelse – og
gå sammen med Kina, Rusland og Indien, og andre allierede
nationer, for at smede et globalt system, med John Quincy
Adams’  fællesskab  bygget  på  principper  blandt  fuldstændig
suveræne nationalstater som forbillede.   

 Faren for krig, som nu kommer fra det desperate Britiske
Imperiums kræfter, er blevet fuldt ud erkendt både i Kina og
Rusland.  The  Global  Times,  en  førende  kinesisk  statsavis,
publicerede en kronik med den ildevarslende titel, »Muligheden
af en Tredje Verdenskrig eksisterer; Kina må være forberedt.«

———————————————————————

 

Kinas præsident Xi Jinping er på rundrejse til den Maritime
Silkevej på vej til Indien, hvor han vil ankomme onsdag til
tre dages afgørende møder med premierminister Modi. Idet han
indfangede,  i  hvilken  størrelsesorden,  det  kinesisk-indiske
partnerskab befinder sig, talte Modi til en gruppe kinesiske
journalister  i  New  Delhi  tirsdag  og  udsendte  dernæst  en
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kommentar via twitter: »Hvis jeg skal beskrive det potentiale,
som ligger i de indisk-kinesiske bånd, ville jeg sige INCH
(Indien  &  Kina)  henimod  MILES  (Millennium  for  Exceptionel
Synergi)!

»Aritmetikken og kemien i vore relationer overbeviser mig om,
at sammen kan vi skrive historie.« Han sagde til kinesiske
reportere:  »Når  Indien  og  Kina  styrker  deres  relationer,
kommer næsten 35 % af verdens befolkning tættere sammen, og
deres liv gennemgår kvalitative forandringer. Regnestykket er,
at når Indien og Kina vinder, så vinder en betydelig procent
af  verdens  befolkning.  Vores  forbindelse  går  ud  over
almindelig  regning.«

Mens Modi forberedte sig til at være vært for Xi Jinping, var
Indiens  præsident,  Pranab  Mukherjee,  i  Vietnam,  hvor  han
lovpriste den nye, indiske premierminister for at skabe en
favorabel atmosfære for Indien i hele verden.

For eksempel bemærkede Lyndon LaRouche i tirsdags, at man ikke
kan overvurdere betydningen af disse udviklinger, som er i
gang mellem Indien, Kina, Rusland og de andre BRIKS-lande i
verden, som allierer sig med det nye system. Det er ud fra
dette synspunkt, at det burde være mest åbenlyst, hvorfor
præsident Obama må fjernes fra embedet omgående.

Så længe, Obama forbliver i embedet, er USA låst fast i et
dødt  imperiesystem,  som  kun  har  en  mulighed  tilbage:  at
fremprovokere en verdenskrig. Med en Obama, som er sikkert
fjernet fra embedet, enten gennem en rigsretssag eller en
tvungen tilbagetræden, kan USA reorganisere sig omkring et nyt
præsidentskab – med Bill Clinton som en ledende skikkelse – og
gå sammen med Kina, Rusland og Indien, og andre allierede
nationer, for at smede et globalt system, med John Quincy
Adams’  fællesskab  bygget  på  principper  blandt  fuldstændig
suveræne nationalstater som forbillede.

Faren  for  krig,  som  nu  kommer  fra  det  desperate  Britiske



Imperiums kræfter, er blevet fuldt ud erkendt både i Kina og
Rusland.  The  Global  Times,  en  førende  kinesisk  statsavis,
publicerede en kronik med den ildevarslende titel, »Muligheden
af en Tredje Verdenskrig eksisterer; Kina må være forberedt.«

I den samme tone kom formanden for den russiske Statsduma med
bemærkninger  ved  åbningen  af  efterårets  parlamentssamling,
hvor han advarede om, at NATO’s bevæbning af den ukrainske
regering er et klart tegn på en bevægelse henimod krig.

I mellemtiden var NATO-øverstkommanderende general Breedlove i
Washington i denne uge, hvor han optrappede truslerne mod
Rusland og anklagede Moskva for at føre »hybridkrig« i hvert
eneste land, der har en russisk minoritet, og han krævede, at
NATO  vedtog  nye  artikel  5-(kollektiv  sikkerheds-)
forholdsregler for direkte at imødegå Rusland. NATO fortsætter
med  en  række  provokerende  manøvrer  langs  med  de  russiske
grænser, inklusive i det vestlige Ukraine og i Letland, alt
imens  amerikanske  hærenheder  er  begyndt  at  ankomme  til
Estland.

Hele  denne  desperation,  bluff  og  krigsbuldren  vil
øjeblikkeligt blive fjernet med afsættelsen af Obama. I det
mindste nogle amerikanske senatorer, var dybt skeptiske mht.
Obamas såkaldte krigsplan imod Islamisk Stat. De anføres af
senator Manchin fra Vest Virginia, som stolt sagde til CNN, at
han  ville  stemme  »nej«  til  finansieringen  af  træning  og
bevæbning af de syriske oprørere – i Saudi Arabien. Der er et
seriøst momentum for at frigive de 28 sider (af den særlige
Kongresundersøgelse  af  11.  september-angrebene,  som
præsidenten  har  hemmeligstemplet,  -red.).  Alt  dette  må
indstilles efter den ene ting, som betyder noget:

Få Obama smidt ud af embedet nu!

 

 



 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  16.
september 2014:
Forsøg ikke at kontrollere en
ukontrollerbar  krig.  Obama
for en rigsret nu. Skab en
løsning for USA
Under den udvikling, der er foregået, siden topmødet mellem
BRIKS og dettes allierede nationer fandt sted i Fortaleza i
midten af juli måned, har den nye politik med fred gennem
udvikling for alle nationer ændret potentialet for hele den
internationale situation.

Kinas nye Silkevejspolitik, som er et centralt punkt i hele
denne ændring, udgør en

 »konfuciansk idé om opbygning af fremtiden og opbygning af
en harmonisk verdensorden«,

som Helga Zepp-LaRouche sagde ved hjemkomsten fra et langt og
banebrydende besøg i Kina.

 »Dette er et dynamisk koncept, som ikke er på samme plan,
og derfor ser de ikke sig selv som værende i konkurrence
[med  andre  nationer],  fordi  den  Nye  Silkevej  er  et
fuldstændig  åbent  koncept:  Alle  er  velkommen  til  at
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deltage.«

 USA  må  tilslutte  sig  denne  bestræbelse  og  dens  nye,
internationale udviklingsbanker, for at redde sig selv fra det
transatlantiske finanssystems og de transatlantiske økonomiers
kollaps og ruin.

Men

 »idioterne på Wall Street ønsker ikke, at vi skal gøre
det«,

 sagde Lyndon LaRouche under diskussionerne i National Policy
Committee i dag.

 »Idioterne vil slå os alle ihjel, hvis de får chancen.«

 Den krig, som Barack Obama og hans britiske imperieherrer nu
er  i  færd  med  at  sprede,  har  en  potentiel,  termonuklear
karakter, som LaRouche atter understregede, og denne form for
storbrand, som genereres fra en del af planeten, kan ikke
forhindres i at nå andre dele.

Med hensyn til Obamas specifikke og vanvittige krigsmission
sagde LaRouche, at det absolut er tilfældet, at Obamas nye
krig faktisk er endnu en krig for regimeskift imod Syrien, med
det formål at vælte og dræbe landets præsident.

Det britiske Underhus’ undersøgelsesafdeling har udstedt en
rapport mandag morgen, som er publiceret i en artikel i London
Telegraph, og som siger, at bombning af Syrien nu, sådan, som
Cameron  og  Obama  kræver,  ville  være  ulovligt  og  en
overtrædelse  af  international  lov.

Den kendsgerning, at denne institution gjorde dette netop nu,
sagde LaRouche, betyder, at Obama står for at bombe Syrien. Og
en masse kongresmedlemmer er villige til at sidde og se på.

Men  når  Golem[1]  Obama  først  lancerer  det,  så  er  det
ukontrollabelt  –  ukontrollabelt  for  Kongressen,  for  de



britiske imperialister, eller for de saudiske anstiftere, som
kunne ødelægge sig selv; det er ukontrollabelt for os. Det
kunne betyde massedød, inklusive for USA.

Ude af kontrol, sagde LaRouche, er ude af kontrol. Obama er
allerede gået vidt, alt for vidt. Hans næste skridt kunne
blive  afslutningen  af  civilisationen.  Stands  ham,  få  ham
fjernet fra embedet, eller resultatet bliver ukontrollabelt.
Man  kan  ikke  indtage  en  forsvarsposition  imod  en  sådan
trussel. Man må standse det.

VI  MÅ  STANDSE  DET.  Smid  Obama  ud.  Få  sandheden  om  11.
september  og  terrorisme  frem.

Og  LaRouche  bemærkede  igen,  at  tidligere  præsident  Bill
Clinton forstår den rolle, han må spille i at få lukket Obama
ned og erstatte ham; og at det også er hans ansvar at gøre
det. LaRouches bevægelse kender sit ansvar for at gøre dette,
og må udføre det nu.

»Det, vi har brug for i USA netop nu, er en passion, der kan
drive USA’s folk til at skabe løsningen. Det er disse ting,
som vil afgøre, om USA fortsat vil eksistere eller ej.«

 

 

 
[1] En Golem er en mytisk skikkelse, der ofte ses som en
menneskelignende statue, der er givet liv og bevægelighed.
Golem-myten menes at have jødisk oprindelse.



Fra  LaRouche-bevægelsen  15.
september 2014:
Intet  mindre  end  en
rigsretssag kan redde USA
Præsident Obamas hårdnakkede hævdelse af, at han kan føre USA
ind i endnu en krig i Sydvestasien, som han ikke kan vinde –
uden at gå til Kongressen for at få formel godkendelse gennem
en ny Bemyndigelse til Anvendelse af Militærmagt (AUMF) – har
givet bagslag i Kongressen. Men ingen bør leve i den illusion,
at dette bagslag skulle være nok. Denne præsident har allerede
begået  en  stribe  forbrydeler,  som  berrittiger  til  en
rigsretssag, og han må omgående fjernes fra embedet gennem de
korrekte, forfatningsmæssige midler. Intet mindre end dette
vil virke.

Der er allerede nogle aktivister i det demokratiske parti, som
siger,  at  selve  partiet  ikke  kan  overleve  valgene  til
november, og at demokraterne må indlede rigsretsprocedurer i
Repræsentanternes  Hus  imod  Obama  inden  november.  Det  var
sluttelig republikanere, som tvang Richard Nixon til at træde
tilbage,  da  det  blev  tydeligt,  at  han  repræsenterede  en
trussel  mod  Republikken.  Uanset  hvilke  forbrydelser,  Nixon
begik eller skulle til at begå, så overgår Obamas forbrydelser
langt nogle af Nixons handlinger. Den korrupte aftale mellem
demokratiske og republikanske ledere tilbage i midten af 2000-
tallet,  hvor  de  tog  en  rigsretssag  »af  bordet«,  må  nu
annulleres.

Kendsgerningen er, at præsident Obama må fjernes fra embedet,
hvis landet skal kunne overleve på en nogenlunde rimelig måde
frem til årets slutning. Alt imens der ikke er nogen sikker
dato for, hvornår bunden falder ud af London-Wall Street-
bankerne, så vil eksplosionen af finansboblen med sikkerhed
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ske meget snart. I løbet af weekenden begyndte der at dukke
rapporter op om, at en ny sub-prime-låneboble er ved at bygges
op  på  ejendomsmarkedet,  alt  imens  en  bølge  af  nye
tvangsauktioner har ramt det nordøstlige USA og andre dele af
landet. Dodd/Frank-loven og Volcker-reglen har intet gjort for
at dæmme op for, at for-store-til-at-gå-ned-bankerne voksede
sig 40 % større og blev endnu mere sårbare over for den næsten
2 billiard dollars store derivatboble. Situationen i Europa er
endnu  mere  fremskreden.  I  næste  måned  vil  Den  europæiske
Centralbank annoncere resultaterne af sine egne stresstests på
de store, europæiske banker, og det er generelt anerkendt, at
de alle er håbløst bankerot. Næste torsdags folkeafstemning om
skotsk uafhængighed fra Det forenede Kongerige kunne i sig
selv fungere som udløser for en London bankpanik, som omgående
ville give genlyd i hele det transatlantiske område.

Verden  er  fundamentalt  forandret  siden  BRIKS-topmødet  den
15.-16. juli, hvor nationer, som repræsenterer halvdelen af
verdens  befolkning  og  velstand,  såede  frøene  til  en  nyt,
retfærdigt  verdenssystem.  BRIKS-nationerne  har  vedtaget  Det
amerikanske  System,  og  USA  må  genoplive  sine  egne
forfatningsmæssige  principper  og  tilslutte  sig  disse
bestræbelser, snarere end at alliere sig med Det britiske
Imperium om at standse virkeliggøresen af en ny, retfærdig,
økonomisk verdensorden – selv for en pris af en termonuklear
udslettelseskrig.

I denne uge vil den kinesiske præsident Xi Jinping foretage et
tredages  besøg  til  Indien  for  at  mødes  med  Indiens  nye
premierminister Narendra Modi. Forud for topmødet har Kina og
Sydkorea indgået aftale om at sælge atomkraftværker til Indien
og bygge højhastighedsjernbaner i Sydasien som en del af den
Nye Silkevej og den Maritime Silkevej.

De eneste våben, som briterne kan bruge imod denne historiske
march, er krig. Som det nylige NATO-topmøde demonstrerede, så
gør  briterne  fremstød  for  konfrontation  med  Rusland,  med
Obamaregeringen  på  slæb.  Obamas  egen  tale  onsdag  aften



annoncerede planer for en generation lang krig i Sydvestasien
– som ingen tror på kan vindes med den tilgang, som Obama har
valgt. Man kan ikke opnå det legitime mål at besejre den
Islamiske Stats kræfter fra en mørk tidsalder, uden fuldt
samarbejde med Rusland, Kina, Iran og Syrien. Under pres fra
den amerikanske regering forventes det, at Iran vil blive
ekskluderet  fra  mandagens  møde  i  Paris,  hvor  man  skal
planlægge  en  koordineret  strategi  imod  Islamisk  Stat.

Man  kan  ikke  vinde  kampen  ved  at  være  afhængig  af  Saudi
Arabien, som fortsat udgør hovedkilden til finansiering af
netop de IS-styrker, som er målet i den nye krig. Tidligere
senator Bob Graham angreb i et længere interview til Sunday
Independent  præsident  Obama  for  at  fortsætte  Bush-
mørklægningen af den saudiske hånd bag 11. september-angrebet,
og bemærkede, at saudierne fortsat er de største støtter af
Islamisk Stat og vil fortsætte med at spille på begge sider,
så længe Obama skjuler den beskidte sandhed om 11. september.

Nærmere det hjemlige, kan man, som Lyndon LaRouche gentagne
gange har understreget, ikke redde den sydvestlige del af USA,
som er ødelagt af tørke, med mindre USA allierer sig med Kina
om et videnskabsdrevet program, som udgør hjørnestenen i hele
BRIKS-revolutionen. Så længe Obama forbliver i embedet, vil
USA være dømt il undergang.

Republikkens  grundlæggere  etablerede  en  Forfatningsmæssig
Republik, der var baseret på et system med magtadskillelse for
at  forhindre  tyranni.  Men  samtidig  skabte  de  et  stærkt
præsidentielt system, og så længe præsidentskabet befinder sig
i hænderne på britiske lakajer som præsident Obama, Susan Rice
og Valerie Jarrett, er USA dømt til undergang.

Betingelserne  er  modne  til  at  etablere  et  levedygtigt
præsidentskab,  med  tidligere  præsident  Bill  Clinton  i  en
central  rolle  i  dets  organisering.  Et  korrekt,  amerikansk
præsidentskab  ville  omgående  presse  Kongressen  til  at
genindføre  Glass-Steagall,  ville  virkeligt  fuldstændig



omdefinere relationerne med Rusland og Kina til at takle de
virkelige  problemer,  som  konfronterer  menneskeheden.
Balancepunktet for alle disse spørgsmål om liv eller død er
spørgsmålet om Obamas omgående fjernelse fra embedet. Det er
denne udfordring, som konfronterer det amerikanske folk i dag.
Der kan ikke være tale om at nedtone eller forsøge at undvige
dette  spørgsmål,  hvis  USA  og  verden  skal  overleve.  Den
kendsgerning, at Obama er helt ude i tovene, er åbenlys for
enhver. Som LaRouche gentagne gange har sagt i den seneste
tid, så er Obama svagere, end han nogensinde før har været, og
øjeblikket er opportunt til at gennemtvinge hans tilbagetræden
nu – før bunden går ud af hele det bankerotte system, eller
briterne og Obama fremprovokerer en tredje verdenskrig, en
udslettelseskrig.

 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  30.
august 2014:
Fejr Lyndon LaRouches 92-års
dag med Obamas rigsretssag
Ville  det  ikke  være  poetisk  retfærdighed,  hvis
Repræsentanternes  Hus  indledte  rigsretssagsprocedurer  imod
præsident Obama den 8. september, den dag, hvor de vender
tilbage til Washington fra pausen i august måned? 8. september
er  tilfældigvis  Lyndon  LaRouches  92-års  fødselsdag.
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Kongresmedlemmerne Walter Jones, Jim McGovern og Barbara Lee,
de tre initiativtagere til HCR 105, som krævede, at Obama gik
til Kongressen for at få en formel bemyndigelse under artikel
I, sektion 8 i Forfatningen og Resolutionen om Bemyndigelse
til at føre Krig, skrev til John Boehner tidligere på ugen og
krævede, at han indkaldte til høringer den 8. september for at
få regeringen til formelt at opsøge en debat i Kongressen og
en bemyndigelse til enhver fortsat militæraktion. HCR 105 blev
vedtaget i Huset i juli af et overvældende, upartisk flertal
370-40, og Boehner har ingen undskyldning for ikke at følge
kravet fra Jones-McGovern-Lee.

LaRouche bemærkede fredag, at

»Obama har allerede overtrådt loven. Han burde ganske enkelt
stilles for en rigsret omgående.«

Der er faktisk gået mere end 60 dage, siden starten på det
amerikanske militærs engagementer i Irak imod Islamisk Stat,
og tiden er inde for Obama til at forelægge sin sag for
Kongressen og det amerikanske folk. General Dempsey, formand
for  generalstabscheferne,  har  lagt  pres  på  Obama  for  at
vedtage en kompetent politik for at udslette IS og forelægge
den Kongressen for at få bemyndigelse, og Lyndon LaRouche
bakkede fuldstændig på om gen. Dempsey i sit webcast den 22.
august.

I skarp kontrast til denne klarhed lød Barack Obama som et
ynkeligt, ævlende fjols torsdag, den 28. august, da han, nylig
hjemvendt  fra  sine  to  uger  i  Martha’s  Vineyard,  fortalte
reportere på en pressekonference i Det hvide Hus, at han endnu
ikke havde en »strategi« for, hvordan IS skulle håndteres. Det
er ganske enkelt foragteligt! Obama ved, at det amerikanske
folk og Kongressen afskyer og mistror ham, og han foretrækker
at  gemme  sig  bag  eksekutive  ordrer  og  luskede,  hemmelige
operationer – af hvilke ingen kan knuse Islamisk Stat. Josh
Earnest, pressetalsmand for Det hvide Hus, forsøgte at dække
over Obamas brøler ved at give et interview til CNN senere



samme  torsdag,  hvor  han  påstod,  at  Obama  faktisk  har  en
strategi,  men  bare  ikke  har  formuleret,  hvordan  den  skal
præsenteres.  Det  er  amatørtime,  og  værre  endnu.  Denne
præsident  er  færdig,  og  Kongressen  bør  gøre  det,  som  er
anstændigt og forfatningsmæssigt korrekt og komme af med ham
nu.

Man  kan  sætte  Obamas  patetiske  opførsel  i  kontrast  til
Vladimir Putins stærke ord i fredags. Hans budskab til en lejr
for unge lige uden for Moskva var:

»Genér ikke Rusland«.

Putin forsvarede selvsikkert Ruslands handlinger i Krim og
forklarede de unge, at den form for folkemord, som udføres mod
russiske minoriteter i det østlige Ukraine, også ville være
sket i Krim, hvis Rusland ikke havde handlet. Samtidig lo han
foragteligt ad NATO’s påstande om, at Rusland har »invaderet«
Ukraine.

»Rusland  er  langtfra  involveret  i  nogen  storstilet
konflikt«,

sagde han på ungdomslejren på Seliger-søens bredder.

»Det ønsker vi ikke, og vi har ingen planer om det. Men
selvfølgelig skal vi altid være parat til at tilbagevise
enhver aggression mod Rusland.«

Han fortsatte,

»Ruslands partnere … bør forstå, at det er bedst ikke at
genere os. Gud være lovet, jeg tror ikke, der er nogen, som
overvejer at udløse en storstilet konflikt med Rusland. Jeg
vil gerne minde jer om, at Rusland er en af de førende
atommagter.«

Da Putin afslørede NATO’s bluff, modsagde OSCE, som fortsat
har  observatører  på  den  ukrainsk-russiske  grænse,  direkte
NATO-hysteriet  over  den  såkaldte  russiske  »invasion«  ved



offentligt at erklære, at der ikke er nogen russisk invasion i
gang. De sagde, at der ikke var nogen militærenheder, som
krydsede over til Ukraine. Der er frivillige, som krydser over
for at kæmpe side om side med oprørerne, men det udgør ikke en
»invasion« eller noget tilnærmelsesvist.

Meget  af  den  ’hype’,  der  er  mod  Rusland,  er  tydeligvis
målrettet mod NATO-topmødet den 4.-5. september i Cardiff,
Wales, med deltagelse af stats- og regeringschefer, og hvor
Storbritannien og Obamaregeringen vil forsøge at tyrannisere
resten af NATO-landene til at gå med til flere sanktioner mod
Rusland  –  som  blot  vil  give  bagslag  mod  de  allerede
kollapsende  europæiske  økonomier  og  banker.  Den  polske
regering, stoppet med neokonservative fra Dick Cheneys skab
(udenrigsminister  Sikorsky  er  gift  med  Anne  Applebaum  fra
Washington Post, en rigtig neokon-heks), løb en rigtig dum
risiko fredag, hvor hun forhindrede et fly med den russiske
forsvarsminister Shoighu i at overflyve polsk luftrum på vej
hjem til Rusland fra et besøg i Slovakiet. LaRouche kaldte de
polske handlinger »ynkelige og infantile« og bemærkede, at en
sådan adfærd over for Rusland let kan »knuses«.

Tåberne i Det hvide Hus og i NATO’s hovedkvarter lyver og
siger, at Rusland er »isoleret«, men virkeligheden er en, at
Rusland og Kina går fremad med BRIKS-initiativerne, og enhver
fornuftig nation på planeten vil skynde sig at gå med. Der er
nu meget fremskudte bestræbelser i gang for to nye kanaler –
Suezkanalen og Nicaragua – og en genoplivning af Kra-kanalen
er også ved at komme i gang.

Alt  imens  vestlige  medier  har  leet  hånligt  ad  Nicaragua-
kanalen, så udfører det samme, kinesiske ingeniørfirma, som
udførte  forundersøgelserne  til  De  Tre  Slugters  Dæmning,
forundersøgelsen  til  den  nye  kanal.  Cubanske  publikationer
beskriver den nye kanal som et supplement til Panama-kanalen
og  forestiller  sig  en  betydningsfuld  renæssance  for  det
caribiske bækken.



Prometheus-princippet – den magt, som ligger i menneskelig
kreativitet  og  store  idéer  –  udspiller  sig  i  øjeblikket.
Lyndon LaRouches oprindelige forslag til den Internationale
Udviklingsbank (IDB) fra 1975 er i færd med at realiseres. Det
mangeårige mål med at sprede Den amerikanske Revolution og Det
amerikanske System over hele verden er ved at ske. Det er
vores mission at fjerne Obama, afsætte hans beskytter Boehner
og garantere, at USA er en førende kraft i denne proces med
global, revolutionær forandring.

Tiden  er  inde  til  at  sætte  en  stopper  for  Det  britiske
Imperium.

USA:  En  fanfare  for  Obamas
omgående tilbagetræden
24. marts 2014 – Professor Michael Brenner fra Universitetet i
Pittsburgh har offentliggjort et tilbundsgående forslag om at
stille præsident Barack Obama for en rigsret, som begynder med
Obamas rolle i den løbende skandale omkring CIA’s hacking ind
i  computerne  hos  Senatets  Særlige  Komite  for
Efterretningsaktiviteter.  Brenner  fortsætter  med  at  nævne
Obamas og Eric Holders (justitsministeren) åbenlyse krænkelse
af  loven  ved  at  undtage  Wall  Street-bankierer  fra
kriminalretslig forfølgelse. Han slutter med, at Obama gør
amerikanske  borgere  til  mål  for  mord,  uden  nogen  retslig
proces.

Brenner begynder: »Præsidenten for De forende Stater har en
overordnet  forpligtelse:  at  opretholde  Forfatningen  og
håndhæve  landets  love.  Det  er  den  ed,  han  aflægger  på
Indsættelsesdagen. Hvis han ikke til fulde overholder denne
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forpligtelse,  bryder  han  kontrakten  mellem  sig  selv  og
samfundet, fra hvilket han har sin myndighed, og på hvis vegne
han  handler.  Konsekvensen  er  en  trussel  mod  Republikkens
velbestående. Barack Obama har krænket sin ed. Årsagerne til,
at han har gjort det, er uvæsentlige for spørgsmålet om denne
krænkelse  og  dette  tillidsbrud  –  uanset,  hvor
bemærkelsesværdige  de  måtte  være.  Det  kan  skyldes  en
misfortolkning af embedsforpligtelserne; det kan skyldes en
mangel  på  overbevisning  om  noget  som  helst  under  Himlen
undtagen sin egen egenart; det kan skyldes en indgroet følelse
af  exceptionalisme,  som  overgår  formelle  regler;  det  kan
skyldes ekstrem politisk hensyntagen over for de kræfter i
landet,  som  viser  ham  ærefrygt.  Det  er  sandsynligvis  en
kombination af alle disse årsager.«

Efter en fremlæggelse af en detaljeret gennemgang af sagen med
CIA-direktør John Brennan, der hackede sig ind i Senatets
Særlige  komite  for  Efterretningsaktiviteter  for  at  stjæle
»Panettarapporten«, som beskriver CIA’s krænkelser af loven
med sit program for torturforhør, og præsidentens beskyttelse
af Brennan og CIA, konkluderer Brenner med fede typer: »Med
hensyn til alle tre spørgsmål handlede CIA under John Brennans
ledelse ikke som en slyngelagtig organisation. Fjernelsen af
’Panettarapporten’  og  andre  dokumenter  fra  Senatskomiteens
computere, hacking af personalets filer og afsendelsen af en
’rapport over forbrydelser’ til justitsministeriet skete med
præsident Barack Obamas viden og godkendelse.«

Efter at beskrive de to andre forbrydelser, der berettiger til
en rigsretssag, konkluderer Brenner, at Obama må tvinges til
omgående  at  træde  tilbage.  Alt  imens  Kongressen  har  alle
beviserne for at stille ham for en rigsret, så advarer Brenner
om, at niveauet af politiske intriger og partiskhed gør en
rigsretssag  initieret  af  Kongressen  usandsynlig  and
uordentlig.  Derfor  må  Obama  tvinges  til  at  træde  tilbage
omgående. Brenner nævner den nylige sag med Pave Benedict 16.,
som trådte tilbage som følge af Vatikanets manglende evne til



at håndtere Kirkens pædofili-skandale, for at tillade en mere
kvalificeret efterfølger at overtage Pavestolen, som model for
at fremtvinge Obamas omgående tilbagetræden.

 

Forestående  Obama-rejse  vil
handle om at lægge pres på
Europa
for  at  konfrontere  Rusland,
indynder sig hos saudierne
23.  marts  2014  –  Den  britiske  syndebuk  Barack  Obama  vil
indlede en seks dages rejse til Europa og Saudi Arabien søndag
aften,  en  rundtur,  der  er  udbredte  forventninger  om  vil
fokusere på hans forsøg på at oppiske andre nationer imod
Rusland. Obama, som ledsages af udenrigsminister Kerry under
hele  rejsen,  vil  starte  i  Den  Haag,  hvor  han  deltager  i
Atomsikkerhedstopmødet,  som  er  en  international  forsamling,
der  drejer  sig  om  atomsikkerhed,  og  som  flere  andre
statsoverhoveder vil deltage i, inkl. den kinesiske præsident
Xi Jinping. Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov vil
lede den russiske delegation.

Obama vil mødes med den kinesiske præsident den 24. marts og
sammenkalde til et G7-møde – grundlæggende set for at vise
despekt over for Rusland.

25.marts vil Obama deltage i topmødet og afholde forskellige
andre møder, inkl. et trilateralt møde med Sydkoreas præsident
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Park og premierminister Abe fra Japan.

26. marts deltager Obama i USA-EU-topmødet i Bruxelles, møder
NATO’s generalsekretær og taler i det belgiske parlament –
alle begivenhederne forventes at dreje sig om »Ukraine-sagen«
(dvs. lange ud efter Rusland).

27. marts tager Obama til Rom, hvor han møder Pave Frans, samt
både Italiens præsident og premierminister.

28. marts tager Obama til Riyadh, hvor han mødes med saudiske
Kong Abdullah. De vil, iflg. en briefing af Ben Rhodes i Det
hvide Hus den 21. marts, diskutere en »meget bred dagsorden
mht. vor igangværende støtte til sikkerheden i Golfen. Og
vores støtte til den syriske opposition, hvor vi har arbejdet
meget tæt sammen med saudierne, de igangværende diskussioner
om  fred  i  Mellemøsten,  så  vel  som  også
atomkraftforhandlingerne  med  Iran  …«

Lyndon  LaRouche:  Obama  skal
smides  ud  af  embedet  så
hurtigt som muligt, og helst
i går
24. feb. 2014 – Vi er nu på randen … I husker nok, at jeg for
nogen tid siden forudsagde et bestemt tidspunkt, eller en
tidsangivelse inden for visse rammer – vi befinder os nu inden
for den tidsramme, som jeg pegede på, og vi er allerede på
tærsklen til den faktiske udløsning af en atomkrig, som vi ser
det i de seneste dages begivenheder. Som deadline sætter jeg
1. marts som det tidspunkt, hvor Obama skal være væk fra
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embedet. Det bør være vores plan i USA, og så fortsætter vi
derfra.  Men  hovedsagen  her  er,  at  vi  må  erkende,  at  Det
britiske  Imperium  totalt  ejer  Obama;  Obama  er  ikke  en
amerikansk patriot, han er en håndlanger for det britiske
monarki, for den britiske Dronning personligt.

Kendsgerningen  er,  at  vi  nærmer  os  truslen  om  et  faktisk
sammenstød i form af en atomkrig, hvilket vil sige globalt,
hvilket igen sandsynligvis vil sige, at alle vil dø inden for
den første halvanden time, eller at de, der overlever den
oprindelige spærreild, for det her er en total spærreild … ;
man vil have Kina, Indien, Rusland osv., og så, på den anden
side, Europa er næsten ingenting. Briterne er afhængige af
USA. USA er den hovedkraft, uden hvilken det ikke er muligt at
føre nogen atomkrig imod den eurasiske sektor.

Vi har nu den kendsgerning, at præsident Obama er upopulær, og
hans manglende popularitet i den amerikanske befolkning er på
op imod 70-80 % i den amerikanske befolkning. Det er vores job
atfå ham væk! For hvis vi får ham ud, før en atomkrig starter,
vil der ikke blive nogen atomkrig, og det er det, vi skal
satse på: Obama skal smides ud af embedet så hurtigt som
muligt, helst i går. Og derfor skal vi handle, før han kan
trække stikket ud på vegne af Dronningen af England!

Det er hende, der er ondskaben i det her. For årsagen til det
her er meget interessant. Årsagen til, at jeg kom med denne
forudsigelse (det engelske ord forecast, -red.), var for det
første, at jeg er en strateg, ikke en taktiker. Jeg ville ikke
spilde min tid på at være en taktiker, det er småfisk, og jeg
spilder ikke min tid på småfisk, med mindre jeg kan træde på
dem. Og gøre det automatisk og direkte. Men problemet her er,
at det, som vi rent faktisk skal gøre, er at komme frem til en
international fred, hvis vi kan stoppe Det britiske Imperiums
kontrol over de kræfter i Europa, inklusive Ukraine, som nu er
udset til at være aftrækkermekanisme til en atomkrig, så kan
vi  forhindre  det.  For  USA  kan  forhindre  de  europæiske
regeringer i at lancere en atomkrig, hvis vi har den rette



præsident,  eller  de  rette  mennesker  til  at  sparke  den
præsident ud. Og det er altså mit primære anliggende. Og alt
imens jeg tager i betragtning, og er ansvarlig for, hvad jeg
kan se foregår med hensyn til resten af planeten, så er mit
fokus på min mission.

Ovenstående er et uddrag af den ugentlige diskussion mellem
Lyndon  LaRouche  og  LaRouchePAC  Policy  Committee  den  24.
februar  2014.  Hør  hele  videoen/læs  hele  udskriftet  (på
engelsk) på: http://larouchepac.com/node/29962

 

Specialrapport:  Hvordan
verdensøkonomien  er  blevet
ødelagt under Obama
Så, for det første er sagen den, at uden Glass-Steagall kunne
det kommende krak, store krak i USA’s økonomi, ikke stoppes.
Det  ville  blive  en  katastrofe,  en  morderisk  form  for
katastrofe for den amerikanske befolkning i denne periode.
Derfor  er  Glass-Steagall  i  sin  oprindelige  form,  i  sin
formelle udformning, ikke med tilpasninger med dit og dat, men
simpelthen ren Glass-Steagall baseret på Franklin Roosevelts
politik, det er, hvad der er brug for. Og det er den eneste
ting, der i dag kan redde det amerikanske folk.
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